peritale redatto in data 3.03.2009 dal CTU, Geom. Nicola Mulas, nonché le successive integrazioni del

maggio 2024 e 15.10.2024 a firma del Geom. Gianluca Floris, alle quali si fa pieno ed integrale rinvio,

che dovranno essere consultate dall’offerente.

Al valore d’asta di Euro  70.400,00= (euro settantamilaquattrocento/00=).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di Euro 52.800,00= (euro cinquantaduemilaottocento/00=).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 4.000,00=

(euro quattromila/00=).

Cauzione € 10.000,00=.

FISSA

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del  13 Gennaio 2026, ore 16,00  per il deposito di